
014S Tf? C 	pcjts  
42-* 

'1/41  
4 

42. 0 
tee sPiv, 

1'0,330'4  

CNPJ: 09.584.688/0001-79 

PROPOSTA DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA 

PREGÃO ELETRONICO SRP NQ 021/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO NQ 141/2023 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - MA 

Referente: Pregão Eletrônico SRP n° 021/2023 
Processo Administratio n° 141/2023 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUEADA 

Prezado Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sa, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

N° 021/2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser 

verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que 

se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de 

qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas 

e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, 

relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação. 

1. IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE: 

NOME DE FANTASIA: K.R. CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E COMÉRCIO 

RAZÃO SOCIAL: K K R OLIVEIRA 

CNPJ: 09.584.688/0001-79 

ENDEREÇO: Rua 28 de julho, n 2  165, Centro - Bom Jardim/MA 	BAIRRO: Centro 

CIDADE: Bom Jardim/MA 	 CEP: 65380-000 

CONTATO: (98) 9-9114-4526 

EMAIL: krconstrucoeslocacoes@gmailcom  

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL - I< R CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E COMERCIO . CNPJ: 

09.584.688/0001-79 - AGENCIA: 1651-9 / CONTA: 28237-5. 

1) (98) 9 9114-4526 krconstrucoctlocacoes@gmail.com  ES) Rua 28 de julho, n° 165 
v Centro, Bom Jardim - MA, 



T---gs ciu 	'Do 
tr,  

CNPJ: 09.584.68810001-79 
O 

- lt0a a s_5C15()  

dra, 

2. PRUPUSTA DE PREÇOS READEQUADA: 

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA READEQUADA 

ITEM DESCRIMINAÇÃO 
UNIDA 

DE 

QTD 
(MESMOR 

A) 
QNTD. 
VEIC. 

VALOR 
UNITARIO V. MENSAL TOTAL MODELO 

TRATOR COM UMA PA- 

CARREGADEIRA MONTADA NA 
FRENTE E OUTRA NA TFtAZEIRA 
DO VEÍCULO, COM CABINE 
PARA 
OPERADOR.(RETROESCAVADEI 
RA) . Com fornecimento de 

1 
combustível por conta do 

HORA 2000 2 
R$ R$ R$ 

komatsu/similar 
município. É de 
responsabilidade da 

201,25 402,50 804.999,85 

CONTRATADA efetuar 
manutenções corretivas e 

preventivas do veiculo, 

inclusive reposição de pneus 
— motorista conta do 
município. 

ROLO COMPACTADOR DE 
CILINDRO ÚNICO VIBRATÓRIO, 
MODELO TIPO MISTO, LISO 
COM POSSIBILIDADE DE 
CONVERSÃO PARA PÉ DE 
CARNEIRO . Com fornecimento 
de combustível conta do 

2 município. É de HORA 2000 1 
R$ R$ RS 

dynapac/similar 

responsabilidade da 
173,85 173,85 347.699,99 

CONTRATADA efetuar 
manutenções corretivas e 

preventivas do veículo, 

inclusive reposição de pneus - 
motorista por conta do 
município. 

TRATOR QUE SE LOCOMOVE 
ATRAVÉS DE ESTEIRAS. 
(TRATOR DE ESTEIRAS). Com 
fornecimento de combustível 
por conta do município. É de 

3 
responsabilidade da 

HORA 2000 1 
R$ R$ 1$ 

komatsu/similar 
CONTRATADA efetuar 
manutenções corretivas e 
preventivas do veículo, 
inclusive reposição de pneus. 

203,30 203,30 406.599,99 

— motorista por conta do 
município. 

(8) Rua 28 de julho, n°165 
v Centro, Bom Jardim - MA C) (98) 9 9114-4526 	 ltreonstnicoedocaeoes@gmail.com  



12 

MBNlC&èOI ATÉS 

EIX 

FRONfX N9k6O, COM 
UMA CAÇAMBA ARTICULADA 

NA PARTE RAZEIRA . Com 

fornecimento de combustível 

5 

	

	por conta do município. É de 
responsabilidade da 
CONTRATADA efetuar 

manutenções corretivas e 

preventivas do veículo, 
inclusive reposição de pneus — 

motorista por conta do 
município. 
MOTONIVELADORA — com 

potência liquida mínima de 
180HP direção powershift com 

comando direto, peso 
operacional de 15.040kg, 

comprimento total 8,89m. 
Altura total com cabine 3.18m, 
articulado, graus 220 e raio de 
giro 721m. Sem operador, sem 

combustível. 

GotISTRu 

4k-• 	
Pe 

4  
C 

4 CNPJ: 09.54.688/000 -79 .ASIINH CA V 

KM 28500 1 
RS 

3,79 
R$ 

3,79 

R$ 
108.130,83 

volkswagem/simi 
lar 

HORAS 2000 2 
R$ 

235,00 
R$ 

470,00 
RS 

939.999,99 
case/similar 

Valor 

Global 
RS 
2.607.430,65 

Valor total de R$ 2.607.430,65 dois milhões, seiscentos e sete mil, quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos). 

3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
4. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: Em até 15 (quinze) dias corridos a 

partir da data da Ordem de :Serviço. 
5. VALIDADE DOS SERVIÇOS: Até 12 (doze) meses. 
6. CONDIÇOES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal 

pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal. 

7. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: 
BANCO DO BRASIL - K R CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E COMERCIO. CNPJ: 09.584.688/0001 -79. 
AGENCIA: 1651-9 / CONTA: 28237-5. 

8. INFORMAÇÕES DO REPRESETANTE: Kassia Karla Rodrigues Oliveira - CPF 046.714.933/06 
Carteira de Identidade: 015061592000-3. Endereço: Rua Arlindo menezes, n°25, Centro, Bom 
Jardim/MA. 

(6) Rua 28 de julho, n° 165 
v Centro, Bom Jardim - MA iD (98) 9 9114-4526 	 kreonstrucoeslocacoes@gmail.com  



 

CNPJ: 09.584.688/0001-79 

  

Bom Jardim - MA, 05 de setembro de 2023 

K K R 	 Assinado de forma digital por K K 
AR OLIVEIRA:09584688000179 

OLIVEIRA:0958468800017/9"Dados: 2023.09.05 15:38:20 -03'00' 

K.R. CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI 

Kássia Karla Rodrigues Oliveira 

CPF n°046.714.93106 

RG n° 015061592000-3 

Proprietária 

(6) Rua 28 de julho, n°165 
v Centro, Bom Jardim -MA 

121  (98) 9 9114 -4526 	21 krconstrucoeslocacoes@gmaitcom 


